

<b>FAKTURA č.</b>		<b>044/2013</b>	<b>Dodavateľ :</b>
(Daňový doklad)			Obchodný názov : <b>Nagy Tichomír-ROTI -kľúčová služba</b>
			Sídlo : <b>946 03 Kolárovo, Rábska 49</b>
			IČO : <b>32 414 020</b>
			DIČ : <b>SK1020364642</b>
			Ev.č. : <b>č.ž.reg.401-4162</b>
Dátum dodania tovaru :	<b>27.12.2013</b>	<b>Odberateľ :</b> <b>ZARIADENIE PRE SENIOROV A DENNÝ STACIONÁR</b> <b>Partizánska ul. 15-17</b> <b>94603 KOLÁROVO</b> <b>IČO:31824633</b> <b>DIČ:SK2021015876</b>	
Dátum vystavenia :	<b>27.12.2013</b>		
Dátum splatnosti :	<b>30.12.2013</b>		
Forma úhrady :	<b>PP</b>		
Banka dodávateľa :	<b>VÚB-Kolárovo</b>		
Číslo účtu :	<b>557440-142/0200</b>		
<b>Objednávka číslo :</b>			
<b>Dodací list :</b>			

Por.číslo	Názov druhu tovaru	DPH	MNOŽSTVO	MJ	CENA s DPH	CELKOM	k spolu bez dane
1	HRNEC SMALT VP. 48	20%	2	ks	78,00	166,00	
2	HRNEC SMALT 32 VP.	20%	2	ks	24,00	48,00	
3	KASTROL SMALT VP.48	20%	2	ks	70,00	140,00	
4	ŠKOPOK	20%	2	ks	14,00	28,00	
5	KÁVOVAR PRE 12 OSOB	20%	2	ks	20,00	40,00	
6	NOŽE KUCHYNSKÉ	20%	2	ks	25,00	50,00	
7	NOŽ NA ZELENINU	20%	5	ks	2,50	12,50	
8	NOŽ NA ZELENINU	20%	3	ks	3,65	10,95	

<b>Zariadenie pre seniorov a denný stacionár</b>	
<b>KOLÁROVO</b>	
Došlo dňa: <b>27.12.13</b>	Registrátúrne značka:
Evidenčné číslo záznamu: <b>472/13</b>	
Číslo spisu:	
Prílohy:	Vybavila:

**Nagy Tichomír - ROTI**  
 kľúčová služba  
 946 03 Kolárovo, Rábska 49  
 IČO: 32 414 020, DIČ: 1020364642  
 IČ DPH: SK1020364642

**ZARIADENIE PRE SENIOROV  
 A DENNÝ STACIONÁR**  
 Partizánska ul. 15 - 17, 946 03 Kolárovo  
 IČO: 31824633, DIČ: 2021015876  
 - 7 -

**Prevzal:**

Faktúru vystavil : Tichomír Nagy

**FAKTÚRA SLUŽÍ ZÁROVEŇ AJ AKO DODACI LIST.**

Celkom bez dane	<b>412,88</b>
Daň z pridanej hodnoty 20%	<b>82,57</b>
<b>Celková fakt. suma EUR</b>	<b>495,45</b>